
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 71.p.  

LĒMUMS Nr. 640 

Par  grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes  

2024.gada 21.marta lēmumā Nr.172  (protokols Nr. 3,37.p.) 

 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajiem īpašumiem Dzelzceļa iela 5 un Dzelzceļa iela 13,  

Aizkraukle, Aizkraukles novads”          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumu Nr.172 (protokols Nr.3., 37.p.) 

”Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Dzelzceļa iela 5 un 

Dzelzceļa iela 13 Aizkraukle, Aizkraukles novads ” tika apstiprināts SIA “Lauku mērnieks”, 

reģistrācijas Nr.44103055516, zemes ierīcības projekts nekustamajiem īpašumiem: Dzelzceļa iela 

5, Aizkraukle, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32010010135 un 

Dzelzceļa iela 13, Aizkraukle, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32010010167, sadalīšanai. 

Lēmuma nolemjošās daļas 2.2., 3.1. apakšpunktos neprecīzi norādīti zemes lietošanas mērķi 

jaunizveidotajai un paliekošajai zemes vienībai, līdz ar to nepieciešami grozījumi iepriekšminētajā 

lēmumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu komitejas 15.08.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, 

Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS), “PRET”- nav, 

“ATTURAS”- nav, Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izdarīt grozījumus 2024.gada 21.marta Aizkraukles novada domes lēmuma Nr.172 (protokols 

Nr.3., 37.p.) ”Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 

Dzelzceļa iela 5 un Dzelzceļa iela 13, Aizkraukle, Aizkraukles novads” 2.2. un 

3.1.apakšpunktā, un izteikt šādā redakcijā:  

„2.2. jaunizveidotajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, kods-1201);” 

“3.1. paliekošajai zemes vienības daļai 8699 m2 (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies, uzmērot 

dabā) saglabāt līdzšinējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve, kods-1001.”. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  



2 

 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

4. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās brīža var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā 

pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona-pēc juridiskās adreses).  

5. Lēmumu nosūtīt Staņislavam POZŅAKAM uz norādīto dzīvesvietas adresi: Jaunceltnes iela 

23k-2-21, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101. 

6. Lēmumu nosūtīt  SIA “Lauku mērnieks” uz e-pasta adresi: anete@laukumernieks.lv. 

7. Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai pārvaldei: 

latgale@vzd.gov.lv. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 
 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv

